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Præstens ord 
I skrivende stund 
sidder jeg i bus-
sen på vej ud på 
eventyr sammen 
med menighe-
den på ældreud-
fugt, hvor turen 
går til Dansk 
Sygeplejehisto-
risk Museum i 
Kolding. Tanken 
om, at det er 
første gang, at vi 

er afsted siden COVID-19, fylder mig med en 
boblende følelse af glæde. Det er skønt at mær-
ke, at normaliteten har indfundet sig, og at vi er 
vendt tilbage til den tilværelse, som vi måtte slip-
pe d. 11. marts 2020. Nu er vi tilbage på sporet, 
og vi kan nu igen betræde mulighedernes land. 
Muligheder i steder for begrænsninger. 

I dette forår har jeg for alvor kastet mig ud i 
havens glæder og har anlagt en stor køkkenhave. 
Jeg har bl.a. lagt kartofer og tre forskellige slags 
løg, og jeg har sået forårsløg, hvidløg, gulerød-
der, radiser og to slags rødbeder, og så har jeg 
plantet en masse tomatplanter. Det er livsbe-
kræftende at se og følge med i, at det, som man 
har sået, spirer op, vokser og efterhånden bliver 
til genkendelige planter fra barndommens have. 
At træde ud i Guds natur – ud i haven og tage 
imod de glæder, som den giver på denne årstid, er 
en stor gave. Det var en kilde til stor glæde, da 
jeg så havens faste fasankok spankulere stolt 
rundt i haven med sin nye mage. Midt i hver-
dagens tankemylder og store mængde af infor-
mation fra vores mange medier, der forstyr-
rer os konstant og tager vores kostbare tid og 
opmærksomhed, da kan vi for et øjeblik 
træde ud i havens ro og mærke et nærvær. 
Når jeg hører den konstante summen fra de 
travle bier, der samler nektar fra blomsterne, 
og fuglenes muntre sang, da bliver haven et 

nødvendigt helle fra samfundets konstante ind-
slag i vores bevidsthed. På en måde har de sidste 
to år lært os, at det er vigtigt for vores trivsel, at 
vi fnder glæden ved de små ting i livet – at vi 
stopper op en gang imellem og registrerer dem. 
Lykken er, når vi overgiver os til det i selvfor-
glemmelse væk fra krav, deadlines, mobiltelefon 
og de sociale mediers konstante strøm af afbry-
delser. Vi skal blot hengive os til nuets nærvær.
    Den kommende periode starter med en god 
lang sommer med forhåbentlig mange eventyr 
og oplevelser. Derefter kommer efteråret, hvor 
vi har et fokus på at få startet aktiviteter op for 
børn. Vi tilbyder babysalmesang for børn fra 
nul til tre år, hvor vi i fællesskab synger kendte 
salmer og sange. Det er en mulighed for at op-
leve nærværet med sit barn med sang. Tidligere 
har der været minikonfrmander i Skellerup og 
Ellinge sogne, så derfor starter vi et minikon-
frmandhold op den 25. september til søn-
dagsgudstjenesten. Forløbet vil blive afsluttet 
med en minikonfrmation den 13. november. 
Begge gudstjenester vil være familiegudstjene-
ster, der er i børnehøjde. Vores aktiviteter med 
Maleaften og Smågruppe kører fortsat i løbet af 
efteråret. I kan læse om disse aktiviteter i dette 
kirkeblad.
   I Munkebo har vi et tilbud om sorggruppe, 
som jeg i fællesskab med Iben Bager Sjødahl 
leder. Det er et tilbud, der gælder i hele Kerte-
minde-Nyborg Provsti. Det kan I også læse om 
i dette blad. 

Vores to kor øver til vores fællessangsaften 
den 3. november i Konfrmandhuset i Skelle-
rup. Hvor er det dejligt, at vi kan holde sådan 
et arrangement igen. 
Alle vores aktiviteter kan I fnde på aktivitets-
listen i dette kirkeblad. 

Jeg håber, at sommeren byder på mange eventyr. 

Pernille Skov Vilhelmsen 
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Sommermøde 
Den 4. september 2022 

Gudstjeneste kl. 14.00 i Skellerup Kirke. 
Efterfølgende er der foredrag og kafe 
med kage i konfrmandhuset. 
Årets foredragsholder er journalist og 
mellemøstekspert Stefen Jensen, som vil 
fortælle om fere årtiers erfaring som 
mellemøstkorrespondent for TV2. 
Hans foredrag handler om livet som 
udenrigskorrespondent, og hvordan 
det er at dække krige og konfikter. 

Alle er velkomne. 

Minikonfrmander 
Tidligere har der været minikonfrman-
der i Skellerup og Ellinge sogne, så derfor 
starter vi et minikonfrmandhold op den 
25. september til søndagsgudstjenesten. 
Derefter mødes vi om onsdagen kl. 14:30-
16 i Skellerup Kirke. Forløbet slutter med 
en minikonfrmation om søndagen den 
13. november. Begge gudstjenester vil være 
familiegudstjenester, der er i børnehøjde. 

Til minikonfrmandundervisningen er der 
plads til leg og kreativ udfoldelse. Der 
vil være et emne for hver gang, og vi vil 
synge nogle kendte salmer, og der vil være 

højtlæsning af spændende fortællinger fra 
Bibelen. Vi har det sjovt, mens vi lærer lidt 
om kristendommen. 

Går dit barn i 3. eller 4. klasse og har lyst til 
at være med, så kan du kontakte sognepræst 
Pernille Skov Vilhelmsen for at høre nærme-
re og tilmelde dit barn. 

Pernille Skov Vilhelmsen 
Mobil:  21 36 11 18 
Mail:  pesv@km.dk 

3 

mailto:pesv@km.dk


 
 

 

 

 
 

 

 

Babysalmesang og mødregruppe 
Som en ny aktivitet opstarter vi babysalmesang 
og mødregruppe efter sommerferien. Baby-
salmesangen foregår i Skellerup Kirke, hvor du 
sammen med dit barn kan komme og synge 
salmer og sange – nyde samværet med dit barn 
og give dit barn en kombineret sanseoplevelse 
af klangen af sang i kirkerummet og fornem-
melsen af rytmer. Det er en mulighed for dit 
barn at stifte bekendtskab med orglets lyd og 
en god forberedelse til en forestående dåb. Vo-
res organist hjælper os og understøtter sangen, 
idet han spiller til vores sang på klaver og orgel.
    Det giver en særlig samhørighed at synge 
sammen med sit barn og sammen med andre. 
Vi synger sammen en halv times tid og bagef-

Børnegudstjeneste 

ter går vi over i konfrmandhuset, hvor vi har 
mødregruppe. Mens babyerne sover, kan du 
tale med andre kvinder om livet med små børn 
– glæder og udfordringer. Det er en oplagt 
mulighed for at skabe et netværk og lære andre 
at kende i Skellerup og Ellinge at kende og mø-
des socialt. 
Både babysalmesang og mødregruppen har et 
løbende optag. Det vil sige, at du kan komme 
til med det samme og blive ved med at kom-
me så længe, som du har lyst. Barnet kan være 
op til 3 år. Vi mødes en gang om måneden 
i Skellerup Kirke – generelt i slutningen af 
måneden. 

Har dette fanget din interesse, og har du 
lyst til at komme med på holdet og indgå i 
et fællesskab sammen med andre mødre, så 
kan du kontakte sognepræst Pernille Skov 
Vilhelmsen for at høre nærmere og tilmelde 
dit barn og dig. 

Pernille Skov Vilhelmsen 
Mobil:  21 36 11 18 
Mail:  pesv@km.dk 

I efteråret har vi fere børnegudstjenester både i 
september måned og i november måned. De skal 
forstås som familiegudstjenester, hvor både børn og 
de voksne kan få glæde af at deltage. Vi vil synge 
børnevenlige og glade sange, kendte bibelfortællinger 
vil blive fortalt, og kirkerummet vil blive fyldt af en 
god stemning af fællesskab.
    Kom og støt op om dette, som er et tilbud til 
børnefamilier. 
Børnegudstjenesterne er søndag den 25. september i 
Ellinge Kirke og søndag den 13. november kl. 10:30 
i Skellerup Kirke. 
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Ældreudfugt 
Den 7. juni var menigheden i Skellerup og 
Ellinge sogne afsted på ældreudfugt. Det var 
første gang siden COVID-19, og det var en 
dejlig dag med en god stemning, hvor snak-
ken gik på kryds og tværs, og latteren bredte 
sig fra den bageste del af bussen hele vejen 
hjem fra de mange gode oplevelser.
  Først gjorde bussen holdt ved Dansk 
Sygeplejehistorisk Museum i Kolding, og det 
var virkelig et interessant besøg, hvor vi fk et 
indblik i udviklingen frem til i dag. 
    Herefter stoppede bussen ved Bindeballe 
Købsmandsgård, hvor vi spiste vores med-
bragte luksussmørebrød. Der var tid til, at vi 
kunne se de spændende ting, der både var til 
salg og de udstillede gamle ting. 

Vi gjorde et sidste stop på vejen hjem 
ved Tørskind Grusgrav, hvor vi, mens det 

regnede ganske stille, kunne gå rundt i om-
rådet og se Robert Jacobsens store skulpturer 
i landskabet. 

Vi kørte en smuk vej hjem ad de mindre veje 
og fk set den skønne natur, og vi afsluttede 
dagen med fællesspisning i Konfrmandhu-
set. Vi fk velsmagende karbonader og stu-
vede grøntsager med kartofer til. 
Menighedsrådet var vært på hele turen. 
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Smågruppe 
Er du optaget af kristne og eksistentielle emner, og vil du 
gerne i dybden med nogle af de kristne begreber, så er en 
smågruppe måske noget for dig. 
Smågruppen er et forum, hvor man kan komme i dybden og 
i fællesskab prøve at fnde forståelse for de bibelske tekster. 
Det er et rum med gensidig fortrolighed og respekt, hvor 
der er en fælles nysgerrighed overfor at kunne udforske de 
bibelske teksters betydning.
   Lyder dette spændende, og vil du gerne være med i 
smågruppen, kan du kontakte sognepræst Pernille Skov 
Vilhelmsen for at høre nærmere. 

Pernille Skov Vilhelmsen 
Mobil: 21 36 11 18 eller mail: pesv@km.dk 

Sorggruppe for voksne 
i Kerteminde Provsti 
Sorggruppen starter op igen med en ny gruppe i 
september. Vi mødes om tirsdagen ca. hver tredje uge. 
Hver gang har en 1 1/2 times varighed. Sorggruppen 
er for alle, der bor i Kerteminde Provsti. Det foregår 
ved Munkebo Kirke og er gratis. 

Har du mistet et vigtigt menneske i dit liv, og har du 
brug for at tale med andre om din sorg, så er sorg-
gruppen måske noget for dig. 

Sorggruppen er et rum, hvor alle i gruppen møder 
hinanden i gensidig forståelse og fortrolighed. Det er 
et rum, hvor man kan få sat ord på sin sorg, og hvor 
man kan spejle sig i hinandens historie. Det er godt for 
en person i sorg at tale med andre i samme situation. 

Vil du gerne være med i sorggruppen eller kender du én, som kunne have brug for at komme 
i sorggruppen, kan du ringe eller skrive til én af sorggruppelederne: 

Iben Bager Sjødahl Nielsen Pernille Skov Vilhelmsen 
Sognepræst i Munkebo Kirke Sognepræst i Skellerup og Ellinge Kirker 
Tlf. 41 11 05 66. Tlf. 21 36 11 18. 
Mail: ibs@km.dk Mail: pesv@km.dk 
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Maleaften og eksistentielle emner 
Maleaften starter igen op som 
aktivitet i efteråret den 4. okto-
ber 2022. Det er dejligt at mø-
des i et malefællesskab. 

Kunne du tænke dig at kaste 
dig ud i kreativ udfoldelse, så er 
dette måske noget for dig. 

Maleaften er sammenhængende 
temaaftener over 5 gange med 
eksistentielle emner. Det er 
livets store og små spørgsmål. 
Det er, når livet er blevet et 
problem eller når tilværelsen, 
som vi kender den, for en tid 
er blevet rystet. Det kan starte 
tanker og en undren over livet, 
der kan udvikle os som menne-
ske.
   Hver aften indledes med et 
kort oplæg om emnet, der er nyt 
hver gang. 

Nogle gange kommer et emne 
bedre ind under huden, når man 
arbejder med farver og svinger 
en pensel. Den spændende sam-
tale opstår bag om lærredet. 

Der kræves ingen forudsætninger. Maleaftenen er en kirkelig aktivitet, der henvender sig til 
personer, som har en glad amatør i maven, der længes efter at springe ud. Det henvender 
sig også til personer, der fnder samtaler om livets spørgsmål spændende og har mod på at 
udtrykke det i farver, former og motiver. Det er gratis og åbent for alle. Maleaftenen vil foregå 
om tirsdagen ca. én gang om måneden kl. 16:30-20:30. 

Har dette fanget din interesse, og har du lyst til at komme med på holdet, så kan du kontakte 
sognepræst Pernille Skov Vilhelmsen for at høre nærmere og tilmelde dig. 

Pernille Skov Vilhelmsen 
Mobil:  21 36 11 18 
Mail:  pesv@km.dk 
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Nørkledamerne 
På onsdage i ulige uger kl. 14-16 
mødes nørkledamerne i Konfrmand-
huset. De hækler og strikker til Jule-
basaren, og en gang i mellem arbejder 
de også på deres egne ting. 
   Det er hyggeligt at mødes med 
andre mennesker, få en god snak 
om livet, mens hænderne arbejder, 
og tale om gode opskrifter og møn-
stre. Der medbringes på skift kage, 
og der serveres kafe. Første gang 
efter sommerferien er onsdag den 
31. august kl. 14-16. 

Har du lyst til at være med, er du 
velkommen. 

Konfrmander 
Skellerup Kirke den 1. maj 2022 
Isabella Monique Bergman Andersen 
Matilde Fogh Carlsen 
Dicte Westring Davidsen 
Beate Mikkelsen 
Malthe Kiss Mikkelsen 
Izabella Hagemann Olsen 
Mads Schrøder 
Randi Lykke Winther Stokbæk 
Frederikke Toft Wollesen 
Emma Dalgaard Aamand 
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Fra organistens hjørne 
I år er vi endelig kommet ud af Coronaens 
svøbe og forbereder i skrivende stund kon-
certer for Kirkekoret og Skellinge-koret. og 
det er skønt. Den nye korsæson, som starter 
i august, bliver også et jubilæumsår, da jeg 
har været ansat i kirkerne i 10 år her i maj 
2022, og Skellinge-koret startede i august 
2012. Det betyder, at jeg har valgt at lægge 
mere vægt på Skellinge-korets sæson på den 
måde, at vi vil gøre endnu mere ud af vores 
koncerter og medvirken i kirkerne end sæd-
vanligt. Repertoiret for sæsonen vil primært 
indeholde highlights fra vores 10 år. Jeg vil 
udvælge rigtig mange gode dejlige sange, som 
vi har sunget igennem tiden. Skellinge-koret 
har gennem årene sunget mange sange fra 
gamle danske flm, og vi vil derfor holde en 
fællessangsaften den 3. november med temaet 
”Danske flmhits”. Jeg forventer, at det kan 
blive en aften med masser af sangglæde og 
stor tilslutning. Både Kirkekoret og Skellinge-
koret vil medvirke denne aften. 

Jeg har også et stort ønske om at gøre 
noget specielt ud af julekoncerterne, og jeg 
har en drøm om at hyre 4 strygere til at løfte 
musikken endnu højere, op end vi plejer. Det 
gælder selvfølgelig også for forårskoncerterne 
i 2023. På den baggrund bliver der ikke øko-
nomisk basis for andre koncerter i årets løb, 
men jeg håber at disse specielle koncerter kan 
blive et tilløbsstykke. 

Kirkekoret får som sædvanligt mange op-
gaver i efteråret og skal medvirke ved høst-
gudstjenester, Allehelgen, stillegudstjenester 
og rytmiske gudstjenester. Erfaringsmæssigt 
fungerer stillegudstjenesterne godt om ons-
dagen kl. 17, og de rytmiske gudstjenester 
bliver også om onsdagen – dog kl. 19. Her 
har jeg også en drøm om, at Salmeridderne 
kan medvirke. 

Organist og korleder 
Stephan Kaae 

Danske flmhits - en fællessangsaften 
Konfrmandhuset i Skellerup 
Torsdag den 3. november kl. 19-21.30 

Kom og syng med på gamle danske flmhits 
som ”Er du dus med himlens fugle”, ”Den 
allersidste vals”, ”Det er sommer, det er sol 
og det er søndag” og mange, mange fere. 
Det bliver en skøn aften med masser af sang-
glæde og hygge. 

Aftenen vil falde i to afdelinger med 
kafebord i pausen, hvor man udover at nyde 
kafen og lidt brød kan få en hyggelig snak. 

Ved fællessangsaftenen vil både Skellinge-
koret og Kirkekoret medvirke samt Salme-
ridderne, så det bliver både festligt og for-
nøjeligt. 
Velmødt til en sangglad aften. 

Gamle Danske 
filmperler 

Fællessangsaften i 
Konfirmandstuen i Skellerup 
torsdag den 3. november kl. 19.00 

Kom og syng med på gamle danske filmhits som 
"Er du dus med himlens fugle", "Den allersidste vals", 

"Det er sommer, det er sol og det er søndag" 
og mange, mange flere. 

Kaffe, brød og masser af hyggesnak i pausen 
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Aktivitetsliste 
Fællessangsaften 
Den 3. november 2022 med temaet ”Danske flmhits”, 
Konfrmandhuset i Skellerup kl. 19-21:30 

Aktiviteter for børn: 

Babysalmesang og mødregruppe: 
(kontakt præst for information), sted: Skellerup Kirke 

Minikonfrmander: 
Opstart søndag den 25. september, Ellinge Kirke kl. 10:30 
(kontakt præst for information) 

Aktiviteter for voksne: 

Maleaften (datoer aftales løbende) 
Smågruppe (datoer aftales løbende) 
Sorggruppe (datoer aftales løbende) 

Indsamling af kollekt 
Nytår – Det Danske Bibelselskab 
Påske – SOS Børnebyerne 
Pinse – Danske Sømands Kirke 
Høst – Folkekirkens Nødhjælp 
Jul – Kirkens Korshær 

Besked fra 
menighedsrådet 
På nuværende tidspunkt er der ingen restrik-
tioner i kirken. Det er glædeligt. I den kom-
mende tid afventer vi naturligvis situationen 
med COVID-19. Skulle der komme ændringer 
og nye restriktioner, så beklager vi på forhånd 
de eventuelle afysninger eller begrænsninger, 
som denne situation med COVID-19 giver. 
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Siden sidst i kirkerne 
Perioden fra den 10. januar 2022 

Skellerup Kirke: 

Begravelser / bisættelser: 
Den 24. marts 2022: Preben Henning Rose Rasmussen 
Den 12. maj 2022: Alfred Poulsen Schmidt 

Den 25. maj 2022: Erik Kristian Hansen 
Den 31. maj 2022: Ketty Bakkegård Sørensen 
Den 18. juni 2022: Lars Peter Mortensen Rabølle 

Dåb: 
Den 27. marts 2022: Pelle Juhl Markvardsen 
Den 30. april 2022: Philip Kirt Holmquist 
Den 15. maj 2022: Malou Kira Jørgensen 

Vielse: 
Den 11. juni 2022: Mette Storm Florczak og 

Anders Storm Florczak 
Den 11. juni 2022: Lene Abildgaard Skræp og 

Benjamin Abildgaard Skræp 

Ellinge Kirke: 

Vielse: 
Den 21. maj 2022: Henriette Lundsgaard Hakala og 

Alex Lundsgaard Hakala 

Sognepræst: 
Pernille Skov Vilhelmsen 
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev 
Tlf.: 21 36 11 18. Mail: pesv@km.dk 
Fridag: mandag 

Præstekontor: 
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev 

Konfrmandhuset 
Skellerup Byvej 44, 5540 Ullerslev 

Menighedsrådsformand: 
Erik Søgaard 
Pårupvej 57, 5540 Ullerslev. 
Tlf.: 22 79 84 17 

Kirkeværge Skellerup: Ansvar for 
gravsteder på begge kirkegårde. 
Pia Skytthe Pedersen 
Pårupvej 3b, 5540 Ullerslev 
Tlf.: 51 34 11 12 

Kirkeværge Ellinge: 
Står for bygninger i begge sogne. 
Anders Jeppesen 
Pårupvej 58, 5540 Ullerslev 
Tlf: 40 62 27 54 

Graver: 
Pia Bruun Nau – Tlf.: 30 32 96 25 
Mail: graverskellerupellinge@outlook.dk 

Organist: 
Stephan Kaae – Tlf.: 25 77 31 23 

Kirkesanger: 
Jesper Bech Madsen – Tlf.: 29 27 01 63  

Kordegn: 
Pia Jonssen  træfetid: onsdage 10-12 
Dalgaard - Odensevej 13, 5540 Ullerslev 
Tlf.:  51 94 44 10. Mail: pjo@km.dk 
Henvendelser vedrørende attester, 
navngivning og navneændringer rettes 
gerne til vores kordegn. 

www. skellerupellinge.dk 
Facebooksider: 
Skellerup-Ellinge Menighedsråd og 
Skellerup og Ellinge Kirker 

Deadline på næste kirkeblad: 
30. september 2022 til 
bente@nordstjerne-petersen.dk 
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Gudstjenesteplan 
Juli: 
3. juli – 3. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 10:30. . . . . . . . . . . . .  Pernille Skov Vilhelmsen 
10. juli – 4. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . .  Pernille Skov Vilhelmsen 
17. juli – 5. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . . .  Pernille Skov Vilhelmsen 
24. juli – 6. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 9, . . . . . . . . . . . . . .  Anne Kathrine Rafn Hauge 
31. juli – 7. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 10:30. . . . . . . . .  Anne Kathrine Rafn Hauge 

August: 
7. aug. – 8. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . . .  Anne Kathrine Rafn Hauge 
13. aug. – lørdagsdåb, Ellinge Kirke, kl. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Anne Kathrine Hauge 
14. aug. – 9. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . .  Anne Kathrine Rafn Hauge 
21. aug. – 10. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . .  Pernille Skov Vilhelmsen 
28. aug. – 11. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 19 . . . . . . . . . . . . . .  Pernille Skov Vilhelmsen 

September: 
4. sept. – Sommermøde, 12. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 14 . Pernille Skov Vilhelmsen 
7. sept. – Musikgudstjeneste, Ellinge Kirke kl. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pernille Skov Vilhelmsen 
11. sept.– 13. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 10:30, . . . . . . . . . . .  Pernille Skov Vilhelmsen 
15. sept. – Gudstjeneste ifm. konfrmandopstart, Skellerup Kirke kl. 17 . . .  Pernille Skov Vilhelmsen 
18. sept. – 14. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  NN 
25. sept. – Børnegudstjeneste, 15. søndag efter trinitatis, 
Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pernille Skov Vilhelmsen 

Oktober: 

2. okt. – Høstgudstjenester, 16. søndag efter trinitatis, 
Ellinge Kirke kl. 9 og Skellerup Kirke kl. 10:30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pernille Skov Vilhelmsen 
9. okt. – 17. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 9. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NN 
12. okt. – Stillegudstjeneste, Skellerup Kirke kl. 17 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen 
16. okt. – 18. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 19 . . . . . . .  Pernille Skov Vilhelmsen (uge 41) 
23. okt. – 19. søndag efter trinitatis, Skellerup Kirke kl. 10:30 . . .  Pernille Skov Vilhelmsen (uge 42) 
30. okt. – 20. søndag efter trinitatis, Ellinge Kirke kl. 10:30 . . . . . . . . . . . . . . . . . . NN (Halloween) 

November: 
6. nov. – Alle helgens dag, Ellinge Kirke kl. 17 og Skellerup Kirke kl. 19 . .  Pernille Skov Vilhelmsen 
13. nov. – Børnegudstjeneste, 22. søndag efter trinitatis, 
Skellerup Kirke kl. 10:30. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pernille Skov Vilhelmsen 

16. nov. – Stillegudstjeneste, Ellinge Kirke kl. 17, . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Pernille Skov Vilhelmsen 




